Министерство образования и науки Челябинской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение

 «Коркинский горно-строительный техникум»

П Р И К А З

№   463/1  от 15.11.2022

«О реализации проектов

с применением технологий

бережливого управления»

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого

управления в Челябинской области:

1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процессов разработки

и согласования образовательной программы работодателем и ГБПОУ

«Коркинский горно-строительный техникум»» с применением

технологий бережливого управления (далее – проект) с «15» ноября

2022 года по «08» февраля 2023 года.

2. Назначить руководителем проекта заместителя директора по УПР

Соколову Ксеню Валерьевну.

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:

Председатель ПЦК –Бабенко Ирина Анатольевна, заместитель директора по УР

–Асташкина Валентина Евстефьевна, заместитель директора по УМР – Квитко

Елена Александровна, заместитель директора по УПР- Соколова Ксения

Валерьевна, педагоги ПЦК (Бабенко Ирина Анатольевна,  Милюкова Людмила

Николаевна, Киви Татьяна Ивановна, Коркин Виктор Николаевич)

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в

неделю по четвергам в 15-00 часов. Решение по итогам заседаний оформлять

протоколом. Срок исполнения протокольных поручений не должен превышать

14 дней со дня подписания протокола.

5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации

проекта.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  ________________ М. В. Афанасьев
 (подпись)

Исполнитель: заместитель директора по УПР  К.В.Соколова